LED Bewegwijzering

Ceiling Recessed

/

Permanente noodverlichting met bordje "nooduitgang" - Verzonken gemonteerd

Ref. K-B1063-SALIDAEMER

Permanent ingebouwde noodverlichting met zelfklevend bordje dat de locatie van
de nooduitgang aangeeft.Deze armatuur blijft altijd branden, zelfs bij stroomuitval,
en biedt tot 3 uur autonomie. Met LED-bedrijfsindicator.Het is geschikt voor
plafondinbouw en bevat alle benodigde elementen hiervoor.

Product data

Schaduw

Type LED

Nominale spanning (V)
Frequentie (Hz)
Afmetingen (mm) LxIxh
Gebruik buiten

IP

Certificaten

Garantie
Snijafmetingen (mm)
Montage

Type batterij

Koel wit

SMD 2835
220-240V AC
50-60

346 X 308 X 220
Geen

IP20

EC, ROHS
Volgens wettelijke garantie: 3 jaar
320 x 56
Verzonken

3.7V

46mm

A16mm

Z20mm

308mm

A46mm

Al6mm

220mim

308mm





